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Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żarach informuje, że w dniu 22 marca 2021 r. 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego pn.  „Budowa Strażnicy KP PSP z JRG 
w Żarach – etap IV” zostały złożone zapytania do treści SWZ. W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
Zapytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę bram z harmonijkowych na zwykłe segmentowe? 
 
Odpowiedź na zapytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany rodzaju bram przedstawionych w SWZ. Zamawiający wymaga 
zamontowania bram opisanych w dokumentacji projektowej. 
 
Zapytanie nr 2: 
Jakiego rodzaju żaluzję zewnętrzne przewidział Zamawiający? Czy mają być to żaluzje fasadowe 
chroniące przed nadmiernym nasłonecznieniem? Jaki sposób zamykania żaluzji ręczny czy 
elektryczny? Na których oknach mają być żaluzje? 
 
Odpowiedź na zapytanie nr 2: 
Zamawiający wymaga zamontowania żaluzji fasadowych chroniących przed nadmiernym 
nasłonecznieniem na wszystkich oknach na elewacji południowej budynku KP tj. 3 oknach na parterze 
(pomieszczenia A.021, A.022, A.023) i 12 oknach na pierwszym piętrze (pomieszczenia A.106, A.107, 
A.108, A.118, A.119, A.120, A.121, A.122, A.123, A.124, A.125). Żaluzje mają być aluminiowe w kolorze 
stolarki okiennej, sterowane ręcznie z pomieszczenia z możliwością otwierania/zamykania 
i podnoszenia/opuszczania. Żaluzje zostały uwzględnione w przedmiarze branży budowlanej 
udostępnionym przez Zamawiającego – pozycja 1.3.17. 
 


